
UCHWAŁA NR XXXIII/935/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia miedzygminnego z Miastem i Gminą Pasłęk 
dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania własnego z zakresu zagospodarowania przez 

Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Miasta i Gminy 
Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem i Gminą Pasłęk dotyczącego powierzenia 
Gminie Miasto Elbląg zadania własnego w zakresie zagospodarowania  przez Zakład Utylizacji Odpadów 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: DEB39BDF-B04C-4080-A6E4-2F9D62595A9E. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XXXIII/935/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


